
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 30 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 

Na podstawie § 7.1. Uchwały 0007.146.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 

15 października 2019 r. w sprawie Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie, oraz 

Zarządzenia 11/2020 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie z dnia 25 sierpnia 

2020 r. i Zarządzenia 6/2021 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie z dnia 

8 października 2021 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Pracy Centrum Usług Wspólnych 

w Sulechowie: 

1. Zmienia się § 18 Regulaminu który otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Systemy i rozkłady czasu pracy: 

1. Pracownicy administracji wykonujący pracę w CUW - równoważny system czasu pracy 

i trzymiesięczny okres rozliczeniowy, od poniedziałku do czwartku w godzinach od 700 do 1515, 

w piątki w godzinach od 700 do 1400. 

2. Godziny czasu pracy dla pracowników obsługi wykonujących pracę w poszczególnych 

placówkach obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie ustala się 

w zakresie czynności. Pracownicy obsługi wykonują pracę w podstawowym systemie czasu 

pracy. 

3. Pracownicy wykonujący pracę w Ośrodku Sportu i Rekreacji „Sulechowianka” 

w Sulechowie wykonują pracę według ustalonego harmonogramu czasu pracy. Harmonogram 

podawany jest pracownikom do wiadomości na 7 dni przed rozpoczęciem okresu którego 

rozkład czasu pracy dotyczy. 

4. Czas pracy o którym mowa w pkt. 2 nie dotyczy sytuacji  dni wolnych od nauki szkolnej. 

W dniach wolnych od nauki szkolnej pracownicy wykonujący pracę w jednostkach 

oświatowych świadczą pracę od godziny 7.00 do  godziny 15.00.” 

2. Załącznik nr 3 do zarządzenia 11/2020 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

z dnia 8 października 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„Pracowników wykonujących pracę w Szkole Podstawowej nr 1 w  Sulechowie obowiązuje 

następujący system i rozkład czasu pracy: 



1 
 

1. Podstawowy system czasu pracy w ramach przeciętnie pięciodniowego czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym. 

2. Okres rozliczeniowy wynosi 3 miesiące. 

3. Dni wolne od pracy wynikające z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodni czasu pracy 

pracowników zatrudnionych w podstawowym systemie czasu pracy przypadają w soboty. 

4. Czas pracy dla pracowników wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie 

pięciodniowym tygodniu pracy  w okresie rozliczeniowym. 

5. Godziny pracy dla poszczególnych stanowisk: 

• sprzątaczka:  

 I zmiana 630  - 1430      

• II zmiana 700  - 1500  

III zmiana 900  - 1700  

IV zmiana 1100  - 1900 

• woźny: 

 I zmiana 700  - 1500  

 II zmiana 800  - 1600  

 III zmiana 1200  - 2000 

• woźna oddziałowa: 

• I zmiana 700  - 1500  

• II zmiana 800  - 1600  

• rzemieślnik: 

I zmiana 600  - 1400   

II zmiana 700  - 1500  

6. Czas pracy osób zatrudnionych w niepełnym wymiarze godzin ustala indywidualnie dla 

każdego pracownika Dyrektor. 

7. Praca wykonywana w godzinach od 2200  do 600 jest pracę wykonywana w porze nocnej. 

8. Za prace w niedzielę i święto uważa się pracę wykonywaną między godziną 700 w tym dniu a 

godziną 700  w następnym dniu.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie dwa tygodnie od podania go do wiadomości pracownikom. 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 

 


